
 

 Classificació  : III GRAN PREMI LES FRANQUESES DE VALLES                            

 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V 

 Data                 : 20/09/14 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  66     Kms - Promig     :  35.11  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     162 MORENO,Adrià         ELITE  CONTROLPACK                  0    01:52:48    15 

   2       3 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES              0    01:52:49    14 

   3      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI    0    01:53:44    11 

   4      15 CAYUELA,MARC         SUB23  COLUER BICYCLES              0    01:53:52     3 

   5      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          0    01:54:32     5 

   6      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON               0    01:54:33     4 

   7     351 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES    0    01:54:41     0 

   8      50 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  BICIS ESTEVE                 1    01:54:55     5 

   9     276 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES                   1    01:54:59     1 

  10     183 AGUERO,JUANJO        SUB23  ESCUREDO PERFORMANCE COMP    1    01:55:00     0 

  11     160 SEGU,Santiago        MA-30  INVERSE-SERMAN PORT          1    01:55:03     0 

  12      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE                 1    01:56:10     5 

  13     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                     1    01:56:38     0 

  14     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          2    01:57:02     0 

  15     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA      2    01:57:02     0 

  16     158 XAMPENY,Xavier       MA-30  SCOTT TEAM XC                3    01:59:05     0 

  17      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BICYCLES              3    02:00:20     0 

  18     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA     3    02:00:45     0 

  19      23 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          3    02:00:47     0 

  20     156 GONZALEZ,Luis        ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          3    02:01:34     0 

  21      26 VIDAL,Andreu         ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          4    02:03:12     0 

 

 Corredors classificats : 21 

 

 Classificació de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BICYCLES             0    01:52:49    14 

   2      15 CAYUELA,MARC         SUB23  COLUER BICYCLES             0    01:53:52     3 

   3      50 LOPEZ,ISMAEL         SUB23  BICIS ESTEVE                1    01:54:55     5 

   4     183 AGUERO,JUANJO        SUB23  ESCUREDO PERFORMANCE COMP   1    01:55:00     0 

   5      12 HERNANDEZ,ALEIX      SUB23  COLUER BICYCLES             3    02:00:20     0 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     162 MORENO,Adrià         ELITE  CONTROLPACK                 0    01:52:48    15 

   2      21 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI   0    01:53:44    11 

   3      22 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         0    01:54:32     5 

   4      56 BETALU,Josep         ELITE  CKT-UAM MONTON              0    01:54:33     4 

   5      31 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE                1    01:56:10     5 

   6     119 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         2    01:57:02     0 

   7     102 VALLVE,Xavier        ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA    3    02:00:45     0 

   8      23 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         3    02:00:47     0 

   9     156 GONZALEZ,Luis        ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         3    02:01:34     0 

  10      26 VIDAL,Andreu         ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         4    02:03:12     0 

 

 Classificació de : MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     351 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES   0    01:54:41     0 

   2     276 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES                  1    01:54:59     1 

   3     160 SEGU,Santiago        MA-30  INVERSE-SERMAN PORT         1    01:55:03     0 

   4     281 OLIVELLA,Jorge       MA-30  PASQBIKES-CAFE DE FINCA     2    01:57:02     0 

   5     158 XAMPENY,Xavier       MA-30  SCOTT TEAM XC               3    01:59:05     0 

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     248 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MEGABICI                    1    01:56:38     0 

 

 Classificació per equips 



 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  INVERSE-SERMAN PORT            05:43:19  

    2  COLUER BICYCLES                05:47:01  

    3  BICIS ESTEVE                   03:51:05  

 


